
Стр. 1 из 1 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О составе стипендиальной комиссии 

 
 
 
 
 
 
 
 

ПРИКАЗ (распоряжение) 
г. Москва 

 

На основании Положения о стипендиальной комиссии 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Утвердить состав стипендиальной комиссии: 
• Председатель комиссии Пантюхова Т.С. – проректор по учебно- 

методической работе. 
Члены комиссии: 

• и о. зав. кафедры дизайн среды и интерьера – Визель Н.А. 
• и.о. зав. кафедры дизайн костюма – Васильева Т.С. 
• и.о. зав. кафедры графического дизайна – Солтан Л.С. 

 
 
 
 

Ректор Кувшинова Г.А. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Версия 1.0 

 
Система менеджмента качества 

ПРИКАЗ 
по  основной деятельности 

АНО ВО НИД - 01 - СМК - П/Р –   2-с 

 

Номер документа Дата 
составления 

2-с 31.09.2021 
 


		2022-03-16T15:09:59+0300
	АНО ВО «НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ДИЗАЙНА»




